
Inhalators Bronchiol System 2-in-1 – Nebulaizers un krājtelpa
Ierīce palīdz ārstēt hroniskās elpceļu slimības un ļauj efektīvi lietot 
zāles mājās. Tā ir kompleksā ierīce bronhiālās astmas pacientiem. 
Bronchiol System var lietot kā nebulaizeru vai kā krājtelpu (spacer).

Nebulaizers Bronchiol System – manuālais inhalators ar 
universālo masku bērniem un pieaugušajiem augšējo un apakšējo 
elpceļu aerozolterapijai. Gaisa saspiešana notiek, kad pacients 
ritmiski saspiež gumijas balonu. Gaiss tiek piegādāts uz nebulaizeru
ar vadu.

Lietošanas instrukcija (skatīt zīmejumus)
1. Inhalatoras detaļas pirms lietošanas nomazgajiet siltā ūdenī ar 
ziepēm un nosusiniet.
2. Atveriet nebulaizeri (5), atskrūvējot to augšējo daļu.
3. Ielejiet zāļu sķīdumu (no 2 līdz 8 ml) nebulaizera apakšējā daļā.
4. Pieskrūvējiet nebulizatora daļas un pievienojiet tam vadu (9).
5. Pievienojiet nebulizatoru korpusa augšējai daļai (6), bet otro vada
galu izvadiet caur caurumu korpusā.
6. Ielejiet iekšējā pamatnes daļā (7) ap 0,5 l ūdens ar temperatūru 
ap 45°C (lai sasildītu zāles procedūras laikā).
7. Pamatnes iekšējo daļu ievietojiet pamatnes ārējā daļā. Uzlieciet 
korpusa augšējo daļu uz pamatni.
8. Pievienojiet vadam gumijas balonu (10).
9. Izvēlaties uzgali: mutei (1), degunam (2) vai masku (3) ar 
savienotāju (4), un pievienojiet to korpusam.
10. Iepumpējiet gaisu, spiežot uz gaisa balonu, un ieelpojiet tvaiku. 
Elpojiet brīvi.
11. Par inhalācijas procedūras ilgumu konsultējieties ar savu ārstu.
12.  Pēc katras lietošanas reizes nomazgājiet inhalatoru siltā ūdenī 
ar ziepēm, nosusiniet un glabājiet to maisiņā un kārbā.
13. Aizvērto kārbu glabājiet sausā vietā.

Krājtelpa (spacer) Bronchiol System paredzēta bērniem un 
pieaugušajiem. Šī ierīce palīdz lietot zāles, kas tiek izplatīti kā 
dozētie aerosoli inhalatoros zem spiediena.

Paredzēts inhalatoriem zem spiediena ar WGKS un ātras iedarbības
beta2-mimētiķi. Piemēram, Bronchiol System piemērots šādiem 
spiediena inhalatoriem:
        Atrovent N
        Salbutamol
        Beclometason
        Serevent
        Berodual
        Flixotide

Lietošanas instrukcija (skatīt zīmejumus)
1. Inhalatoras detaļas pirms lietošanas nomazgajiet siltā ūdenī ar 
ziepēm un nosusiniet.
2. Savienojiet ārējo pamatnes daļu (8) ar augšējo korpusa daļu (6).
3. Izvēlaties uzgali mutei (1) vai masku (3) ar savienotāju (4), un 
pievienojiet to korpusam.
4. Ievietojiet inhalatoru korpusa caurumā. Ja ir attālums starp 
inhalatora galu un caurumu, lietojiet brūču plāksteri, lai inhalators 
turētos cieši.
5. Nospiediet uz inhalatoru tik daudz reizes, cik ieteica ārsts un 
ieelpojiet dziļi.
6. Papildus jūs varat lietot gumijas balonu ar vadu.  Iepumpējiet 
gaisu, spiežot uz gaisa balonu, lai zāles labāk sajauktos ar gaisu.
7. Pēc katras lietošanas reizes nomazgājiet inhalatoru siltā ūdenī ar 
ziepēm, nosusiniet un glabājiet to maisiņā un kārbā.
8. Aizvērto kārbu glabājiet sausā vietā.



Ražotāja brīdinājumi
1. Inhalatoru nelieto bērni līdz 3 gadu vecumam.
2. Inhalatoru ar ūdeni turiet tikai uz cietas un plakanas virsmas. 
Neatstājiet to bez uzraudzības bērniem, invalīdiem un senioriem.
3. Nedrīkst turēt inhalatoru uz ceļiem, rokās, aiz korpusa augšējo 
daļu vai uzgaļiem. Var apdedzināties.
4. Bērni drīkst lietot inhalatoru tikai pieaugušo uzradzībā.
5. Par inhalācijas procedūras ilgumu un nepieciešamiem 
preparātiem konsultējieties ar savu ārstu.
6. Nedrīkst piepildīt nebulaizeru ar eteriskajām eļļām. Tie var 
sabojāt ierīci.
7. Spiediena inhalatorus, kas pārāk brīvi ieiet caurumā korpusa 
augšējā daļā, ir nepieciešams pielāgot ar brūču plāksteri.
8. Viens inhalators paredzēts tikai vienam lietotājam. Inhalatora 
lietošana citiem cilvēkiem un šīs instrukcijas neievērošanai var 
pastāvēt risks infekcijas pārnēsāšanai.
9. Glabājiet inhalatoru sausā un tīrā vietā, individuālajā plastikāta 
maisiņā.
10. Inhalatora elementu derīguma termiņš: divi gadi, ja lietojiet to 
vidēji intensīvi.

Izgatavots no termoplastmasas. 
Ražotājs: PPHU KEJ Sp. Z o.o., Polija

Izplatītājs: Harbinger Medical SIA, Latvija
Info: +371 24000010 | www,ortoteka.lv | info@ortoteka.lv

mailto:info@ortoteka.lv

